Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)

Emri: DASHMIRA
Atésia: HAREDIN
Mbieméri: TAHIRAT

Daté lindja: 18/08 /1969
Vend lindja: PAFTAL, BERAT

Kandidat pér anétar t& keshillit bashkiak pér zgjedhjet pér organet ¢ geverisjes vendore t& datés
30 qershor 2019 né QarkunBerat, propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: T Lartg, Universiteti Politeknik, Fakulteti i Inxhinierisé s§ Ndértimit, Tirané

Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Nurmri Personal 1 ID;

Adresa

Telefoni

Fax

E-mail

Nacionaliteti

Data dhe vendi i lindjes
Gjinia

Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés
Data
Pozita q& &shté ushtruar

Altivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Dashmira Tahiraj

G958180410

Nr. 7/ Rruga”Thoma Bello / 5001/ Berat / Shqipéri

069 74 88 593

miratahiri@yahoo.com

Shqiptare

18 /08 /1969, Paftal, Berat

Femér

Inxhiniere Hidroteknike , Vierésuese e Pasurive té Paluajtéshme

01/01/2019 ¢ né vazhdim
Pérgjegjése e Sektorit t& Zhvillimit Rajonal

Kontroll i investimeve dhe ndjekje ¢ procedurave t& projekteve té akorduara
Késhillit t& Qarkut Berat

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dat&01.02.2019



, Loji i biznesit ose sektorit
Data

Pozita & &éshté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data

Pozita q& éshté ushtruar
Alctivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data

Pozita gé& &shté ushtruar
Alktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésitd

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data

Pozita g€ &sht& ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e pungdhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data

Pozita q& &shté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar 1 kualifikimit

Aftesitd profesionale 18
pérfituara

Emri dhe lloji i organizates gé
ka ofruar edukimin dhe
{rajnimin
Niveli i klasifikimit kombétar dhe
ndérkombétar

Data
Titulli i fitwar i kualifikimit

Aftesité profesionale t&
pérfituara

Fagja 2/3 - Curriculum vitae e
Mbiemri dhe Erri

K&shilli i Qarkut Berat

01/01/2016 + 31/ 12 /2018
Drejtor Kabineti
Ndjekje e aktivitetit t& institucionit dhe menaxhim i projekteve IPA, MED

K &shilli i Qarkut Berat

09/03/2016 =31/ 12 /2017
Inxhiniere
Kontroll i investimeve dhe E, Civile

Késhilli i Qarkut Berat

17/02/2014+08/03 /2017
Inxhiniere
Drejtoria ¢ Menaxhimit t& Pronave dhe Strehimit

Bashkia Berat

13/02/2006 +28/01/2014

Pérgjegjése ¢ Scktorit Teknik

Hartim dhe zbatim te projekteve te rehabilitimit te sistemit te ujitjes, te kullimit,
rezervuareve dhe mbrojtjeve nga lumenjte me fonde te akorduara nga Ministria ¢
Bujgesise dhe Banka Boterore per Qarkun Berat

Bordi i Kullimit Berat

15/05/1995 - 12/ 02/ 2006

Pérgjegiése e Zyrés sé Urbanistikés

Hartim dhe zbatim te projekteve te shkollave , gendrave shendetesore, rmugeve rurale,
ujesjellesave , rikonstruksione te objekteve civile dhe veprave te artit me fonde te
akorduara nga Buxheti i Shtetit si dhe te ardhurat ¢ Komunés Sinje

Komun Sinjé

01/07/1994
Inxhiniere Hidrotcknike
Hartim € zbatim projektesh ne fushen e ndertimit dhe te hidroteknikes

Universiteti Politeknik - Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit , Tirane

Inxhiniere Hidroteknike - kombétar

27704 /2017
Certifikate e Kualifikimit Pasuniversitar
Vleresues i Pasurive te Paluajteshme




¥

%

« Emri dhe lloji i organizates qé
ka ofruar edukimin dhe
trajnimin

Niveli i klasifikimit kombétar
dhe ndérkombétar

Universiteti Politcknik - Fakulteti i Inxhinierise s¢ Ndertimit , Tirane

Vleresues i Pasurive te Paluajteshme - kombétar

Data 06/04/2013

Titulli i fituar i kualifikimit Certifikate ¢ formimit teknollogjik ne projektimin dhe ndertimin ¢ veprave te

Aftesité profesionale t& pérfituara
Emri dhe lloji i organizates qé
ka ofruar edukimin dhe
trajnimin

Niveli i klasifikimit kombétar
dhe ndérkombétar

Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale té pérfituara

Emri dhe lloji i organizates q&
ka oftuar edukimin dhe
trajnimin

Gjuha amétare
Gyjuhét tjera
Veté — vierésimi

Sipas nivelit europian (*)

Anglisht
Tjeter

Aftesité shogérore

Aftesité organizative

Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

ndryshme
Futjen e teknollogjive te reja ne ndertim
Universiteti Polis - Tirane

Kombétar

12/10/2009
Certifikate e Menaxhimit operativ
Perqasja e standarteve ¢ BE —se

Instituti i Trajnimit te Administrates Publike

Kombétar dhe ndérkombétar

Shqipe
Anglisht
T& kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur E folur
interaktive produktive
miré miré miré

Kam aftési shogérore shumé t& mira

Kam aftési pér planifikim, organizim dhe menaxhim t€ mira
Kompjutér, printer , fotokopje , skaner

Word, Exel, Autocad Asigportal né nivel shumé t& miré

Fadja 3/3 - Curriculum vitae e
Mbigmti dhe Emri

Dashmira Tahiraj
s

f



